РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ***************************************************************************

 Нижнеудинский район с. Катарбей                                                   тел. 3-51-45

От «28» _февраля  2018 г.               № 07/1
«О закреплении кодов бюджетной классификации

за главным администратором доходов бюджета

Катарбейского муниципального образования –

администрацией Катарбейского муниципального

образования – администрацией сельского поселения»

     В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»:

     1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Катарбейского муниципального образования – администрацией Катарбейского муниципального образования – администрацией сельского поселения следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование кодов бюджетной классификации Российской Федерации

	главного администратора

доходов
	доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации

	985
	2 02 25467 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Катарбейского

муниципального образования                                                               А.А. Криворотов